CÔNG TY CỔ PHẦN BAMBOO CAPITAL

BAN KIỂM SOÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2016

Số: 02/TT-BKS

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Thông qua việc từ nhiệm TV BKS và đề cử ứng viên bầu bổ sung TV BKS

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam;

- Điều lệ Công ty cổ phần Bamboo Capital hiện hành;

- Căn cứ đơn từ nhiệm của Ông Bùi Thành Lâm – thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ

phần Bamboo Capital nhiệm kỳ 2015-2020;

- Căn cứ Giấy đề cử thành viên BKS và Sơ yếu lý lịch của Bà Đào Thị Thanh Hiền,

Nhằm bổ sung hoàn thiện bộ máy tổ chức của Công ty trong giai đoạn mới, phù hợp

với thực tế hoạt động, Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Bamboo Capital kính trình Đại hội

đồng cổ đông thông qua các nội dung sau:

1. Thông qua việc từ nhiệm Thành viên Ban kiểm soát của ông Bùi Thành Lâm.

2. Thông qua việc đề cử bầu bổ sung Bà Đào Thị Thanh Hiền làm thành viên Ban kiểm

soát Công ty cổ phần Bamboo Capital nhiệm kỳ còn lại của nhiệm kỳ 2015-2020.

(Đính kèm Lý lịch ứng viên thành viên Ban kiểm soát của Bà Đào Thị Thanh Hiền).

  Trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: BKS, P. HTKD.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Đinh Hoài Châu